
営業時間変更のお知らせ

平素は弊社をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

弊社では「ご来店型店舗作りと働き方改革」を行い、多くのお客様に店舗へ足を運んでいただく事で、よりご満足
いただき、お客様と弊社とのお付き合いをさらに深めさせていただく取り組みを進めております。
この度、新たな取り組みとして私どもの環境などを考慮し、下記の通り営業時間を変更させていただきます。
お客様には大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

≪ショールームオープン時間≫

現在 9：00 ～ 19：00

2025年4月より

9：30 ～ 18：00
≪サービスオープン時間≫

現在 9：00 ～ 17：30 9：30 ～ 17：30


